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جو بایدن در دومین ســخنرانی سالانه خود در کنگره آمریکا که اولین سخنرانی 
پس از انتخابات میان دوره ای کنگره محســوب می شــد، از کارنامه یک ســال اخیر 
خود در احیای اقتصاد کشــور دفاع کرد و به موضوعات مختلفی از جمله تشــریح 
موضع آمریکا در قبال حمله روسیه به اوکراین و مسئله چین پرداخت. بایدن در این 
سخنرانی ۷۳ دقیقه ای که همه ســاله در نشست مشترك مجلس نمایندگان و سنا 
انجام می شود و بر سیاست های کلی دولت در بخش های داخلی و خارجی متمرکز 
است، تلاش کرد تصویری از آمریکا به دست بدهد که نسبت به دو سال پیش و آغاز 

کار او به عنوان رئیس  جمهوری، به طرز چشمگیری بهبود یافته است.
رئیس   جمهوری آمریکا در ســخنرانی خود ۱۳ بار از عبــارت «کار را تمام کنید» 
اســتفاده کرد و قانون گــذاران کنگره از دو حزب را تشــویق کرد تــا از لوایح دولت 
برای محدودکردن هزینه های انســولین برای تمامی آمریکایی ها، مقابله با تغییرات 
آب و هوایــی، افزایــش مالیات بر ثروتمندان و شــرکت ها و همین طــور ممنوعیت 
ســلاح های تهاجمی حمایت کنند. این در حالی است که جمهوری خواهان منتقد 
جدی سیاست های بایدن هســتند و در تمامی جبهه های یاد شده، احتمال تصویب 
لوایح دولتی حتی کمتر از زمانی است که کنگره تحت کنترل انحصاری دموکرات ها 
بود. بایدن در ســخنرانی خود به مسائل سیاســت خارجی و از جمله رابطه با چین 
اشاره کرد. این سخنرانی سالانه تنها چند روز پس از آن انجام می شد که او به ارتش 
دســتور داد یک بالن مظنون به جاسوســی چین را که بر فراز خاک این کشــور پرواز 
می کرد، ســاقط کند. رئیس جمهور آمریکا در کنگره گفت: «اشتباه نکنید؛ همان طور 
که هفته گذشته روشــن کردیم، اگر چین حاکمیت ما را تهدید کند، برای محافظت 
از کشــورمان اقدام خواهیم کرد و ما ایــن کار را کردیم». بایدن گفت: «پیش از روی 
کار آمدن من، داســتان این بــود که جمهوری خلق چیــن دارد قدرتش را افزایش 
می دهد و آمریکا در جهان رو به شکســت اســت. اما دیگر این طور نیست. امروز در 
رقابت با چین یا هر کشــور دیگری در جهان، هر جــای دیگری در جهان، قوی ترین 
جایــگاه در دهه های اخیر را داریم. در مواردی که به پیشــرفت منافع آمریکا منجر 
شود و به سود جهان باشد، به همکاری با چین متعهدم». این در شرایطی است که 
جمهوری خواهان در کنگره منتقد تأخیر بایدن در ســاقط کردن بالن چینی هستند و 

می گویند چرا او برای اقدام علیه این بالن یک هفته صبر کرده است. تهاجم روسیه 
بــه اوکراین نیز یکی دیگر از محورهای اظهارات جو بایدن بود. ســخنرانی ســالانه 
رئیس  جمهوری آمریکا در شرایطی انجام می شد که بایدن تلاش دارد ائتلاف داخلی 

و خارجی جاری را برای ارســال کمک های نظامی و اقتصادی به اوکراین حفظ کند. 
او گفت: «ما با هم کاری را انجام دادیم که آمریکا همیشــه در بهترین حالت ممکن 
انجام می دهــد. ما رهبری کردیم. ما ناتو را متحد کردیــم و یک ائتلاف بین المللی 
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دومین سخنراني سالانه جو بایدن در کنگره

خط و نشان براي چین، سکوت در قبال افغانستان

چین حاضر نیست درباره «بالن جاسوسي» گفت وگو کند
اصرار واشنگتن، انکار پکن

حفاظت از بافت های تاریخی یک وظیفه عمومی استانقلاب اسلامی و «عسرت و غفلت مردم»

ســاختیم. ما در مقابل تجاوزات پوتین ایستادیم. ما در کنار مردم اوکراین ایستادیم». 
بایدن در این سخنرانی به مسائل خارجی دیگر نظیر بحران اتمی ایران اشاره ای نکرد. 
این اولین سخنرانی سالانه بایدن در کنگره پس از شکست دموکرات ها در انتخابات 
مجلس نمایندگان و از دست دادن اکثریت مجلس محسوب می شد. رئیس جمهور 
آمریکا با این حال گفت: «دلیلی وجود ندارد که ما نتوانیم با هم در این کنگره جدید 
کار کنیم». جو بایدن ۸۰ ســاله در حالی خــود را برای نامزدی احتمالی در انتخابات 
ریاســت جمهوری آماده می کند که بنا بر یک نظرســنجی تازه که توسط خبرگزاری 
فرانسه انجام شده است، تنها یک چهارم بزرگسالان آمریکایی می گویند همه  چیز در 
مسیر درست پیش می رود و حدود سه چهارم آمریکایی ها بر این نظر هستند که همه 
چیز در مســیر اشتباه است. اکثریت دموکرات ها نیز نمی خواهند بایدن به دنبال یک 

دوره دیگر ریاست جمهوری باشد.
عدم اشاره به افغانستان

رئیس جمهوری آمریکا در دومین سخنرانی سالانه خود پس از خروج فاجعه بار 
نیروهای آمریکایی از افغانستان، از این کشور تحت سلطه طالبان یاد نکرد. به نوشته 
ایندیپندنت، مایکل مک کال، عضو ارشد جمهوری  خواه در مجلس نمایندگان آمریکا، 
ساعاتی پیش از سخنرانی بایدن، در مطلبی که در نشریه هیل منتشر کرد، نوشت که 
توقــع دارد بایدن درباره اوضاع وخیم افغانســتان، فرمان های محدودکننده طالبان 
علیه زنان و وضعیت ناگوار حقوق بشر در این کشور صحبت کند؛ اما بایدن هرچند 
درباره تعهدش مبنی بر حمایت از حقوق بشر و دموکراسی در سراسر جهان سخن 

گفت، به افغانستان و نقض گسترده حقوق بشر در آن کشور هیچ اشاره ای نکرد.
لیندزی گراهام، سناتور ایالت کارولینای جنوبی، پس از سخنرانی بایدن در توییتی 
نوشــت: «رئیس جمهوری بایدن ظاهرا افغانســتان را فراموش کرده، اما می توانم 
به شــما اطمینان دهم که دنیا فراموش نکرده اســت». گراهــام افزود که متحدان 
آمریکا هنوز از خروج فاجعه بار بایدن از افغانستان متزلزل  هستند و این عقب نشینی 
دشمنان آمریکا را جسورتر کرده است. لیندزی گراهام افزود: «حتی یک کلمه درباره 
افغانستان گفته نشد». مارشا بلک برن، سناتور ایالت تنسی هم در توییتی نوشت: جو 
بایدن آمریکایی ها را در افغانستان جا گذاشت و آنها هنوز آنجا هستند. او افزود این 
عملکرد بایدن هرگز فراموش نخواهد شد. این نماینده سنای آمریکا توضیح بیشتری 
نداد اما ظاهرا منظور او رها شــدن شماری از شــهروندان آمریکا و دیگر کشورها در 
جریان عملیات تخلیه نظامی کابل است که دونالد ترامپ نیز بارها از آن انتقاد کرده 
اســت. مایک پنس، معاون دونالد ترامپ رئیس جمهوری پیشین ایالات متحده، هم 
درباره سیاســت خارجی دولت بایدن نوشت: خروج فاجعه بار نیروهای آمریکایی از 
افغانستان از شکست های دولت بایدن است. پنس تهاجم روسیه به اوکراین، تلاش 
برای احیای توافق هسته ای با ایران و شلیک دوباره موشک های کره شمالی را از دیگر 

ناکامی های دولت بایدن در سیاست خارجی برشمرد.

تنش ایالات متحده و چین بر سر بالن های جاسوسی پکن بر فراز آمریکا وارد مرحله 
جدیدی شــده اســت. ایالات متحده با برگزاری جلســات توجیهی در واشنگتن و پکن، 
دیپلمات هــای خارجی را در جریان ماجرای «بالن جاسوســی چین» که در اواخر ژانویه 
وارد حریم هوایی ایالات متحده شــد، قرار داده اســت. این خبر از سوی یکی از مقامات 
ارشــد دولت آمریکا همچنین شــماری از دیپلمات های حاضر در جلســات تأیید شــده 
اســت. به گفته این منابع، وندی شرمن معاون وزیر خارجه ایالات متحده نزدیک به ۱۵۰ 
دیپلمات خارجی از ۴۰ سفارتخانه را در واشنگتن از این ماجرا مطلع کرده است و سفارت 
آمریکا در پکن نیز جلســاتی در روزهای دوشنبه و سه شنبه با حضور گروه های دیگری از 
دیپلمات های خارجی برگزار کرده و آنها را در جریان یافته های واشــنگتن در این باره قرار 
داده اســت. به نوشــته رویترز به نقل از این مقام ارشــد دولتی که هویتش اعلام نشده، 
آمریکا سعی دارد تا جایی که ممکن است دیگر کشورهایی را که در سراسر جهان احتمالا 
هدف عملیات مشــابهی از ســوی چین قرار می گیرند، از اطلاعاتی که به دســت آورده 
آگاه کنــد. او همچنیــن گفت: «وزارت خارجه آمریکا اطلاعات مربــوط به این بالن را به 
مأموریت های ایالات متحده در سراسر جهان ارسال کرده تا آن را با متحدان و شرکایمان 

در میان بگذارند».
در همیــن حال نیروی دریایی آمریکا تصاویر جدیــدی از عملیات جمع آوری بقایای 
بالن چینی ساقط شــده منتشر کرد. این تصاویر که بخشــی از آنها در صفحه فیس بوک 
نیروی دریایی ایالات متحده منتشــر شده، حاوی قطعات بزرگ و حجم عظیمی از بدنه 
پارچه ای-پلاستیکی بالن چینی است که در سواحل کارولینای جنوبی با یک جنگنده اف-
۲۲ آمریکایی هدف قرار گرفت. نیروی دریایی گفته این عکس ها مربوط به روز یکشــنبه 
اســت که تیم عملیاتی ویژه جمع آوری مواد خطرناک و منفجره در آن دیده می شــود. 
آن طــور که پنتاگون اعلام کرده، بقایای این بالن اکنون در اختیار متخصصان تســلیحات 
نظامی و جاسوســی قــرار خواهد گرفت. وزارت دفاع آمریکا هــم اعلام کرده بودند که 

بزرگــی این بالن را حدود ۶۰ متر برآورد کرده انــد که به همراه خود تجهیزاتی به بزرگی 
یک هواپیمای معمولی میان شــهری حمل می کرده است. کارشناسان می گویند بررسی 
بقایای این بالن به نهادهای نظامی و جاسوسی آمریکا اجازه خواهد داد که بیشتر از نحوه 
عملیات تجسسی، ابزار جاسوســی و چگونگی مخابره اطلاعات و داده ها از این بالن به 
مقر اصلی در چین ســر دربیاورند و با آشناشــدن به این فناوری و تکنیک ها برای مقابله 
با آنها برنامه ریزی کنند. هم زمان از آب گرفتن این بقایا خیلی راحت نبوده اســت؛ چرا که 
پنتاگون می گوید باید اطمینان حاصل می شد که خطری نیروهای نظامی آمریکایی روی 

قایق ها را چه به لحاظ مواد منفجره و چه از نظر مواد شیمیایی سمی، تهدید نمی کند.
بالن هواشناسی یا کشتی هوایی؟

هفته گذشته ظاهرشدن بالن چینی بر فراز ایالات متحده خشم واشنگتن را برانگیخت 
و باعث شد ســفر از پیش برنامه ریزی شده آنتونی بلینکن، وزیر خارجه ایالات متحده به 
چین لغو شود؛ آن هم درحالی که هر دو کشور امیدوار بودند که با انجام این سفر، روابط 
متزلزل پکن و واشنگتن اصلاح شود. این بالن در نهایت روز شنبه و یک هفته پس از ورود 
آن به حریم هوایی آمریکا، با یک جت جنگنده نیروی هوایی ایالات متحده در ســواحل 
کارولینای جنوبی سرنگون شــد. چین اصرار دارد که آنچه روی داده، ورود «غیرمنتظره 
یک بالن هواشناســی» به حریم هوایی آمریکا بوده و به همین دلیل سرنگونی این بالن را 
محکوم و آمریکا را به داشتن واکنشی افراطی متهم کرده است؛ اما ایالات متحده ادعای 
پکن مبنی بر ســرنگونی «یک بالن مطالعات آب وهوا» را رد می کند و می گوید بر اساس 
تحقیقاتش، این بالن در واقع یک «کشــتی هوایی» بوده که برای جاسوسی استفاده و از 
طرف ارتش چین کنترل می شــده اســت. در جلسه توجیهی برای دیپلمات ها همچنین 
اعلام شد این بالن مجهز به سکان و ملخ بوده و وجود پنل های خورشیدی متعدد روی 
آن نیز به این معنی اســت که به انرژی بیشــتری نســبت به بالن های هواشناسی برای 
حرکت نیاز داشــته و بررسی ها نشــان داده که مسیر پرواز آن نیز با الگوهای باد طبیعی 

مطابقت نداشــته است. یکی از دیپلمات های شــرکت کننده در نشست توجیهی آمریکا 
در پکــن می گوید: «با توجه به یافته های آمریکا همچنین این واقعیت که چین تاکنون از 
اعلام نام شرکت دارنده این بالن خودداری کرده، باعث شده که پذیرش ادعای پکن درباره 
فعالیت یک بالن هواشناسی غیرنظامی برای ما سخت باشد». آمریکا معتقد است که این 
بالن ها، بخشی از ناوگان هوایی چین هستند که حاکمیت سایر کشورها را نقض می کنند. 
واشنگتن پست نیز به نقل از یک مقام آمریکایی نوشت که از سال ۲۰۱۸، «ده ها» مأموریت 
از این دست از طرف نیروهای چینی انجام شده و این بالن ها از فناوری های ارائه شده در 

یک شرکت خصوصی چینی استفاده می کنند.
دست رد پکن

پنتاگون اعلام کرد چین درخواســت لوید جی آستین برای گفت وگو را رد کرده است. 
وزیر دفاع ایالات متحده قصد داشت درباره پرواز و انهدام بالن جاسوسی چین با همتای 
خود صحبت کند. پاتریک ریدر، ســخنگوی پنتاگون، ضمن اعلام این خبر گفت: «ایالات 
متحده به حفظ روابط با چین پایبند است. این ارتباط بین مقام های نظامی بین دو کشور 
اهمیــت زیــادی دارد». این ژنرال ارتش آمریــکا تأکید کرد وزارت دفــاع همچنان برای 

ارتباط گرفتن با چین تلاش خواهد کرد.
وزارت دفاع ایالات متحده این بالن را شــنبه، چهار روز پس از رؤیت آن در آســمان 
ایــن کشــور، منهدم کــرد. بقایای این بالــن در آب هــای اقیانوس اطلس در ســواحل 
کارولینــای جنوبی ســقوط کرد و غواصــان نیروی دریایــی برای بازیابی حســگرهای 
این بالن جاسوســی و تجهیزات نظارتی آن کار دشــواری در پیــش دارند. پرواز این بالن 
جاسوســی چین به جز ایجــاد بحرانی دیپلماتیک، به تنش هــای داخلی در آمریکا هم 
دامن زده اســت و بخشــی از جمهوری خواهان خواســتار اســتعفای رئیس جمهوری 
آمریــکا به دلیــل انفعال و بی عملی در برابــر تجاوز چینی ها شــدند. پنتاگون می گوید 
این اولین بار نیســت که چین بالن های جاسوســی اش را به آســمان آمریکا می فرستد. 

ادامه از صفحه اولادامه از صفحه اول

چهار مــاه پیش یک بالن دیگر در هاوایی رؤیت شــد و این بالن های جاسوســی چینی 
در دوران ریاســت جمهوری دونالــد ترامــپ هــم وارد حریــم هوایی ایــالات متحده 

شده بودند.
 ژنــرال گلن ون هرک، از مقام های وزارت دفاع آمریکا گفته اســت که «آمریکا در آن 
زمان نتوانســته بود آن بالن ها را شناسایی کند». به گفته این مقام نظامی علت «خلأ در 
اشراف قلمرو آسمانی» بوده است. روزنامه  نیویورک تایمز و بلومبرگ می گویند این بالن ها 
احتمالا در آن زمان (۲۰۲۰-۲۰۱۶) به عنوان بشــقاب پرنده طبقه بندی شــده بودند؛ اما 
اکنون دست کم در ســه مورد این اشیای پرنده، بالن های تجسسی تشخیص داده و ثبت 
شــده اند. گلن ون هرک، که مقام مســئول پنتاگون در دفاع فضایی و هوایی آمریکاست، 
گفت در آن ســال ها - دوره ریاســت جمهوری دونالد ترامپ - خلأ اطلاعاتی در بخش 
اشــراف کامل بر قلمرو آسمانی آمریکا وجود داشته است. «این مسئولیت من است که 
تهدیدهای متوجه آســمان آمریکای شمالی را رصد و شناسایی کنم و من اکنون به شما 

می گویم که در آن زمان ما نتوانستیم آن تهدیدها را رصد کنیم».

در همین موضــوع «غفلت» که 
مد نظر ایشان است، باید از ایشان 
ســؤال شود که چه کســی مردم را در ندانستن و ناآگاهی نگه 
داشــته اســت؟ مگر وزرای فرهنــگ و آمــوزش و پرورش از 
سوی مجلس تأیید نمی شــوند. مگر منبریان از خط اسلام به 
دور افتاده اند و مگر دانشــگاه ها جزایــر دورافتاده از انقلاب و 
مردم هستند که اینها نتوانسته اند مردم را تربیت کنند و مردم 
را در غفلت نگه داشــته اند. از بحث ایشــان روشــن است که 
می خواهند بگویند حکمرانی مردم را در غفلت و ندانســتن و 

ناآگاهی نگه داشته است.
به قول دکتر رنانی خطاب به حجت الاسلام مصباحی مقدم 
کــه گفت اگر ۳۵ ســال مشــغول ســعی و خطــا بوده اید و 
نتواســته اید کاری کنید، دیگر نمی توانید. اگر عســرت مردم را 

برای محکوم کردن قبلی ها و اظهار توانایی خود ارائه می کنید، 
یقین داشــته باشــید نه از آنان تواناتر هســتید و نه خط مشی 

بهتری دارید و نه درست تر می اندیشید.
اما ایــن را بدانید و یقینا می دانید و از آن رد می شــوید که 
آنکه امروز دچار عسرت است، مردم نیستند. امروز ایران دچار 
عســرت اســت؛ زیرا منابع آن یا مصرف شــده یا آلوده شده یا 
در حال انهدام اســت و این هم به خاطر خدماتی اســت که 
از منابع طبیعی ایران بدون دوراندیشــی و جبران، خرج مردم 

شده است.
البته مردم شایســته زندگی بســیار بهتری هســتند؛ اما اگر 
ایران نباشــد و ایران دچار عسرت شود، برای مردم چیزی باقی 
نمی مانــد. امروز آب هــای زیرزمینی تهی، آب های ســطحی 
آلوده، جنگل ها در حال کاسته شــدن، زمین ها و دشــت ها در 

حال فرونشست، تأسیسات شهری و زیربنایی در حال استهلاک 
و هوای تنفســی مردم آلوده اســت. یادمان باشد ایران دچار 
عســرت شــده اســت. باید به این بیندیشــیم؛ والا روی آوردن 
بــه سیاســت های پوپولیســتی و شــعارهای مردم دوســتانه 
و جلــب توجــه آنهــا بــرای بقــا در ســمت ها و مدیریت ها 

ارزش ندارد.
اگر به فکر ایران و ارتقای آن باشیم، هرگز مردم نه تنها دچار 
عسرت نمی شوند؛ بلکه با شادمانی در کشوری آباد و سرزنده 
به سلامت خواهند بود. با قدردانی از انقلاب اسلامی که روح 
و جــان جدیدی در کالبد مردمان دمید و بــا امید به آینده که 
با سیاســت ها و خط مشی های نوین هم راســتا با اندیشه های 
مترقیانه و علمی و به دور از آفت پوپولیســم و وعده های پوچ 

به مردم، ایران را آباد و سربلند کنیم.

نمی دانم چرا این اصول حفاظت 
از بافت هــای میراثــی در همــه 
جــای دنیا جا افتاده اســت و همه از اروپا و آفریقای شــمالی 
و آســیای مرکزی و هند و پاکســتان و... به آن پــی برده اند؛ اما 
مــا هنــوز اندر خم یــک کوچه ایــم؟ نیمی از آن بــه طرز فکر 
مدیران و تصمیم گیرانی مربوط می شــود کــه آگاهی لازم را از 
جزئیات مرمت شــهری ندارند و شاید فکر می کنند کار دشواری 
اســت؛ درحالی کــه «مرمت شــهری» رشــته ای تحصیلی در 
دانشگاه هاست و ما هم این استادان آگاه را در دانشگاه های مان 
داریــم و می تواند بــه پراتیکی رایــج در شــهرهای زیبای مان 

بدل شود.
علت دیگر نیز از ولع و سوداگری افراد مشغول و صاحب نفوذ 
در کار ساخت وســاز ناشــی می شــود، کــه زیبایی شناســی و 

جامعه شناسی و معماری و روان شناسی نمی دانند و تخریب و 
نوسازی برای شان آسان تر است.

آری، طــرز فکرها متفاوت اســت و حفاظــت از میراث های 
ملی نیازمنــد اراده جمعی یک ملت اســت. در اصفهان چند 
ســال طول کشید تا بالاخره شــهرداری زیر بار حکم وزارتخانه 
در اصلاح و مرمت بافت شــرقی میــدان تاریخی نقش جهان 
بــرود؛ آن هم بــه روش خــود. و هنوز هم معلوم نیســت چه 
سرنوشــتی در انتظــار آن گذر و پیاده راهی باشــد کــه از میانه 
بافــت تخریــب کردنــد و می خواســتند خیابــان ۱۶متــری از 
دوقدمی پشــت مســجد شــیخ لطف االله بگذراننــد. امروز هم 
سرنوشــت ۶۰ خانــه تاریخــی در بافــت اطراف حــرم مطهر 
شــاه چراغ شــیراز مطرح اســت که همه چشــم ها به سویش

 نگران است.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی              
مدرک کارشناسی موقت فارغ التحصیلی اينجانب اميرحسين گودرزی 

فرزند جمشید به شماره شناسنامه ۰۴۴۰۱۶۵۰۸۳ صادره از شمیرانات در 
مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران 
 خیابان کریم خان زند-خیابان ایرانشهر شمالی _ نبش آذر شهر پلاک ۲۰۹ 

و یا کد پستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.

 کارت خودرو  تارا  TU5PA  رنگ نقره ای متالیک 
 مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۷۷ - ۱۸۴ س ۵۷ 
 و شماره موتور 187B0015938 و شماره شاسی

 NAAY214U7ND942122 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  پژو  پارس  XU7  رنگ 
سفید مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۳۸ - ۵۹۶ ق ۷۷ 

و شماره موتور 124K1520268 و شماره شاسی 
NAAN01CE9LH334741 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز   رنگ سفید 
مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۹۱ - ۷۷۱ ج ۳۵ و 

شماره موتور M15TC/2045300 و شماره شاسی 
NAS111100N1044977 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو رانا  پلاس  TU5  رنگ سفید
  مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۴۰ - ۵۸۱ د ۱۲ 

و شماره موتور 172B0055282 و شماره شاسی 
NAAU01FE6LT255533 به نام

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  فیدلیتی  پرایم  رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ 
به شماره پلاک ایران ۲۰ - ۴۳۵ ی ۷۶ و شماره موتور 
SQRE4T15CACMJ07117 و شماره شاسی 

NAGC1AB49M1004661 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


